Dosen. Iwan Supriyanto
Matakuliah PENGANTAR EKONOMI MIKRO (0113)
SKS 3
Kelas : 64.1B.26-64123
Jumlah Mahasiswa : 40
Pertemuan Ruangan Tanggal
01 301-m2 20 September 2023
02 301-m2 27 September 2023
03 301-m2 4 Oktober 2023

Bahan Kajian

[Imu Ekonomi

Permintaan dan Penawaran

Elastisitas Permintaan dan
Penawaran

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 ilmu ekonomi

pertemuan 2 permintaan dan penawaran

pertemuan 3 elastisitas permintaan dan penawaran

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:04
Keluar:
09:45:45

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:38:24
Keluar:
09:51:21

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:36:38
Keluar:
09:55:41



Pertemuan

04

05

06

07

Ruangan

301-m2

301-m2

301-m2

301-m2

Tanggal

11 Oktober 2023

18 Oktober 2023

25 Oktober 2023

1 November 2023

Bahan Kajian

Teori Perilaku Konsumen

Teori Produksi dan Kegiatan

Perusahaan

Teori Biaya Produksi

QuIZ

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 4 teori perilaku konsumen

pertemuan 5 teori produksi dan kegiatan perusahaan

pertemuan 6 teori biaya produksi

pertemuan 7

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:57
Keluar:
09:45:34

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:39:15
Keluar:
09:48:01

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:48:04
Keluar:
09:56:20

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:23



Pertemuan

08

09

10

Pertemuan

1

Ruangan

301-m2

301-m2

Ruangan

301-m2

Tanggal

15 November 2023

22 November 2023

Tanggal

29 November 2023

Bahan Kajian

(UTS)

Pasar Persaingan Sempurna

Pasar Monopoli

Bahan Kajian

Pasar Persaingan Monopolistik

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 9 pasar persaingan sempurna

pertemuan 10 pasar monopoli

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 11 pasar persaingan monopolistik

Kehadiran

Keluar:
09:48:21

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:05
Keluar:
09:52:08

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:03
Keluar:
09:51:06

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:17



Pertemuan

12

13

14

15

Ruangan

301-m2

301-m2

301-m2

301-m2

Tanggal

6 Desember 2023

13 Desember 2023

20 Desember 2023

3 Januari 2024

Bahan Kajian

Pasar Oligopoli

Penentuan Harga Faktor
Produksi

Distribusi Pendapatan dan
Kemiskinan

Review Materi

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 12 pasar oligopoli

pertemuan 13 penentuan harga faktor produksi

pertemuan 14 distribusi pendapatan dan kemiskinan

pertemuan 15 review

Kehadiran

Keluar:
09:54:47

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:53
Keluar:
10:00:06

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:33:34
Keluar:
09:55:22

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:21
Keluar:
09:54:17

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00



Pertemuan Ruangan Tanggal

16 = .
Presensi Mahasiswa BSI

Nim Nama

64230990 novanda narya ramadhani

64231006 danu sidik pramono

64231010 alya harisa

64231033 ali akbar

64231062 rika ulandari

64231073 arnelia

64231085 setia budi

64231094

noni maharani

Bahan Kajian

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

0 1 1
0 0 1
0 1 1
0 1 1
0 1 1
0 1 1
0 1 1
0 1 1

1

12

13

14

Kehadiran

Masuk:
07:33:17
Keluar:
09:53:24

15

16

Jumlah

14

13

13

14

13

14

14

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230990-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231006-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231010-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231033-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231062-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231073-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231085-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231094-26-BSI.js

Nim

64231099

64231113

64231123

64231142

64231180

64231197

64231223

64231239

64231273

64231295

64231302

64231350

Nama

faris ramadhan

nayla arifah hidayat

zulfa kusuma
widyaningrum

nabil nadif rabbani

ahmed saufi al maliki

muhammad rafli alfareza

dwi alfiah

priti mei nuranjani

muhamad bakas
mauluddin

stenlly samuel

annisa sabrina fitri
ramadhan

muhammad yazid rizqi

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

14

13

14

14

13

14

14

13

11

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231099-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231113-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231123-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231142-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231180-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231197-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231223-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231239-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231273-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231295-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231302-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231350-26-BSI.js

Nim

64231437

64231440

64231455

64231468

64231476

64231539

64231591

64231634

64231646

64231686

64231688

64231727

64231734

Nama

puji rahayu

nadila alifatun nikmah

nenci windi pramestia

alfionita benga ola

adinda putri syafira

aisyah avrilia ahmad

sisilia dyano marsa

muhammad dava aflah

muhammad fauzie
handoko

aliesyah zalfa zahirah

kayla vanya hairunnisa

dytia noviariamy

fatihul ihsan saleh

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

14

14

14

14

10

14

14

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231437-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231440-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231455-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231468-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231476-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231539-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231591-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231634-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231646-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231686-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231688-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231727-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231734-26-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 Jumlah

64231746 shalwa meysa 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
64231766 zarika amanda 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 11
64231783 muhammad nabil 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
64231847 hesti winahyu astuti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
64231851 nur afiah chotifah 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0 11
64231853 aura karunia illahi 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 12
64231910 fachriansyah putra 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
darmawan
Penilaian

Nilai UTS Nilai UAS Nilai Absen | Nilai Tugas | Total

1 64230990 NOVANDA NARYA RAMADHANI 70 46 100 89 74 B
2 64231006 DANU SIDIK PRAMONO 72 48 93 92 74 B
3 64231010 ALYA HARISA 74 36 93 89 70 B
4 64231033 ALI AKBAR 92 68 100 90 86 A
5 64231062 RIKA ULANDARI 40 24 93 93 59 D



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231746-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231766-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231783-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231847-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231851-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231853-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231910-26-BSI.js

6 64231073 ARNELIA 100 40 100 87 79 B
7 64231085 SETIA BUDI 66 30 100 83 66 C
8 64231094 NONI MAHARANI 68 44 93 79 69 B
9 64231099 FARIS RAMADHAN 80 38 100 96 75 B
10 64231113 NAYLA ARIFAH HIDAYAT 40 36 93 93 63 C
11 64231123 ZULFA KUSUMA WIDYANINGRUM 82 38 100 92 75 B
12 64231142 NABIL NADIF RABBANI 80 36 100 93 74 B
13 64231180 AHMED SAUFI AL MALIKI 96 60 64 49 67 C
14 64231197 MUHAMMAD RAFLI ALFAREZA 100 64 93 88 85 A
15 64231223 DWI ALFIAH 96 70 100 93 88 A
16 64231239 PRITI MEI NURANJANI 96 66 100 93 87 A
17 64231273 MUHAMAD BAKAS MAULUDDIN 0 0 64 30 20 E
18 64231295 STENLLY SAMUEL 74 58 93 88 77 B
19 64231302 ANNISA SABRINA FITRI RAMADHAN 72 48 79 84 69 B
20 64231350 MUHAMMAD YAZID RIZQI 70 52 100 93 76 B
21 64231437 PUJI RAHAYU 94 60 100 93 85 A
22 64231440 NADILA ALIFATUN NIKMAH 90 52 100 93 81 A
23 64231455 NENCI WINDI PRAMESTIA 96 50 100 93 82 A
24 64231468 ALFIONITA BENGA OLA 68 46 100 92 74 B
25 64231476 ADINDA PUTRI SYAFIRA 98 56 100 92 84 A
26 64231539 AISYAH AVRILIA AHMAD 72 70 100 90 82 A
27 64231591 SISILIA DYANO MARSA 50 20 100 93 62 C
28 64231634 MUHAMMAD DAVA AFLAH 30 24 VAl 66 45 D
29 64231646 MUHAMMAD FAUZIE HANDOKO 90 44 100 92 79 B
30 64231686 ALIESYAH ZALFA ZAHIRAH 66 30 100 92 69 B
31 64231688 KAYLA VANYA HAIRUNNISA 84 48 100 90 78 B
32 64231727 DYTIA NOVIARIAMY 84 50 100 90 79 B
33 64231734 FATIHUL IHSAN SALEH 40 80 57 69 63 C




34 64231746 SHALWA MEYSA 84 58 100 90 81 A
35 64231766 ZARIKA AMANDA 84 0 79 78 56 D
36 64231783 MUHAMMAD NABIL 100 28 100 83 74 B
37 64231847 HESTI WINAHYU ASTUTI 94 60 100 93 85 A
38 64231851 NUR AFIAH CHOTIFAH 100 56 79 84 79 B
39 64231853 AURA KARUNIA ILLAHI 64 40 86 86 67 C
40 64231910 FACHRIANSYAH PUTRA DARMAWAN 58 34 100 93 68 B




